
令和 7年１１月吉日 

利用者各位 

南相馬市民プール 

施設管理責任者 平田 龍一 

 

4 期運動教室申込について 

 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当施設をご愛顧

いただき誠にありがとうございます。 

さて、１２月より４期(２０２６年１～３月)の運動教室の申込受付を下記日程にて開始いたします。お申込

み内容によって、日程が変わりますので下記をご参照ください。また定員人数により、お申込みをお断りする

場合がございますので予めご了承ください。 

今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう合わせてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

① 継続お申込み（3期の教室を 4 期も曜日や時間帯を変更せずに受講を希望される方） 

申込受付期間：１２月１日(月)～ 

当施設にある黄色の用紙『令和 年度 各種運動教室 更新・追加登録用紙(大人・子ども兼用)』をご記入い

ただき、料金を添えて、受付へお申し込みください。 

※以前ご提出していただいた申込用紙と個人情報の変更箇所がある場合は、変更箇所をご記入ください。変更

がない場合は名前と講座 No.料金のみをご記入ください。１5 日以降になりますと新規等の受付が始まるた

め、定員によりお受けできない場合がございますので、ご注意ください。 

 

② 新規でのお申込み 

申込受付期間：１２月１5日(月)～ 

当施設にある各用紙『令和 年度 各種運動教室お申込み初回登録用紙(大人:白色、子ども:水色)』に必要事

項をご記入いただき、料金を添えて、受付へお申し込みください。 

※定員に達している場合はお断りさせていただきます。 

※令和 7 年度で運動教室のお申込をされたことのある方は、黄色の用紙に『令和 年度 各種運動教室 更

新・追加登録用紙(大人・子ども兼用)』に必要事項にご記入をお願い致します。 

 

 

③ 追加でのお申込み・クラス変更 

申込受付期間：１２月１5日(月)～ 

当施設にある黄色の用紙『令和 年度 各種運動教室 更新・追加登録用紙(大人・子ども兼用)』に必要事項

をご記入いただき、料金を添えて、受付へお申し込みください。 

※前回ご提出していただいた申込用紙と個人情報の変更箇所がある場合は、変更箇所をご記入ください。変更

がない場合は名前と講座No.料金のみをご記入ください。 

※定員に達している場合はお断りさせていただきます。 

 

〇お申し込み後の返金やクラス変更はできかねますので、開催日時の確認をお願いいたします。 

ご不明点がございましたら、受付までお声がけください。 

 

以上 


